המשיב ישלם לעורר הסכום ששילם למומחה מטעמו. הסכום ישולם לו על פי חשובניות שיוצגו בשיערוך עד להשבה, וכן ישלם לו שכ"ט עו"ד 4,000 ₪ + מע"מ.

8. פסק הדין ניתן במותב קטוע בהסכמת הצדדים עקב פטירת ד"ר שני ז"ל לפני מתן פסק-הדין.

### המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.

ניתן היום ט"ז באלול, תשס"ד (2 בספטמבר 2004).

ק. בורנשטיין
חבר הוועדה

א. גנון, שופט
יו"ר הוועדה

קלדנית: רחל
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה